



URZĄD GMINY KOSTOMŁOTY

ul. Ślężna 2, 55 – 311 Kostomłoty
tel./fax 071 3170 283, 071 3170 287

www.kostomloty.pl, e-mail: gmina@kostomloty.pl

Kostomłoty, dnia 17.01.2018r.

RITGNROŚGP. 271.1.2018-2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. przetargu pod nazwą: „**Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody Wilków Średzki**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – ze zm. dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Z jakiego materiału zaprojektowano zbiornik reakcji pośredni 7 m³?

Odpowiedź nr 1

Zbiornik reakcji został zaprojektowany ze stali.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor dopuszcza zbiornik reakcji pośredni wykonany ze stali nierdzewnej 304 w konstrukcji prostopadłościanu lub walca?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiornika ze stali nierdzewnej w formie prostopadłościanu lub walca, jednakże zbiornik winien mieć zachowaną pojemność zgodną z dokumentacją projektową oraz odpowiedni spadek dna / skosy w celu łatwego usuwania osadów.

Pytanie nr 3

Z jakiego materiału należy wycenić zbiorniki filtrów ciśnieniowych i w jaki sposób mają być zabezpieczone powierzchnie przed korozją?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że zbiorniki filtrów winny być ze stali; fabrycznie zabezpieczone farbami spożywczymi.

Pytanie nr 4

Wobec rozliczenia zamówienia jedną fakturą końcową Wykonawca rozważa finansowanie kontraktu z kredytu celowego. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zgodę na podpisanie cesji wierzytelności dla Banku tytułem zabezpieczenia

kredytu (Bank krajowy posiadający wszystkie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego i działający zgodnie z polskim prawem bankowym)?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

z up. Wójta
Andrzej Suropek
Sekretarz Gminy